EXTRATO DO CONTRATO N.º 22/2018

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: PSI Bombas Comércio e Serviços Ltda.-ME.

MODALIDADE: Pregão Presencial n.º 12/2018.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção
preventiva e corretiva em bombas re-autoescorvantes, sendo 04 (quatro) equipamentos do modelo
ESCO LP 10 e 01 (um) do modelo FBRE/E10, localizadas na Estação de Tratamento de Esgotos, pelo
período de 12 (doze) meses, conforme o Anexo I – Termo de Referência do Edital.

VALOR: R$ 29.900,00 (vinte e nove mil e novecentos reais).

PRAZO: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 05/07/2018.

Leme, 05 de julho de 2018.

MARCOS ROBERTO BONFOGO
           Diretor-Presidente